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Palvelut pitävät Suomen töissä – veropolitiikan tulee tukea monipuolista 
yritystoimintaa 
 
Yrittäjyyden ja omistajuuden edellytyksiä tulee jatkuvasti vahvistaa, sillä ne ovat koko yhteiskunnan 
hyvinvoinnin ja vaurauden perusta. Yritykset tarvitsevat kilpailukykyistä verotusta, joka kannustaa 
investointeihin ja kasvuun. Selkeä, ennakoitava ja ennustettava verotus on hyvän 
toimintaympäristön kulmakivi.1 EK:n luottamusindikaattorin mukaan palvelualan yritysten merkittävin 
kasvun este on kysynnän puute. Korkea työttömyys ja pelko oman työpaikan menettämisestä 
vähentävät palveluiden käyttöä. Viennin kasvattamiseen tähtäävät toimet ovat elintärkeitä, mutta 
veropolitiikalla tulee tukea myös kysyntää Suomessa.  
 

• Parannetaan työllistymistä ja ostovoimaa ansiotuloverotusta alentamalla ja 
arvonlisäverotusta hillitsemällä  
 
Suomi tarvitsee lisää osaajia, mutta korkea ansiotuloverotus karkottaa heidät muualle. 
Suomen tulee olla houkutteleva ja kilpailukykyinen maa sekä kotimaisille että kansainvälisille 
tekijöille. Työn verotuksen alentaminen on nopeavaikutteisin keino kasvun 
aikaansaamiseksi. Se parantaa niin työnteon kannustavuutta kuin myös ostovoimaa.2 
Arvonlisäverotuksen korotukset heikensivät yksityishenkilöiden ostovoimaa, vähensivät 
kulutusta ja heikensivät palvelualojen työllisyyttä. 
 
o Ansiotuloverotusta alennetaan kautta linjan yhdellä prosenttiyksiköllä ja lasketaan ylintä 

marginaaliveroa korkeintaan 50 prosenttiin.  
o Arvonlisäverotusta ei saa kiristää, vaan pikemminkin arvonlisäverokantoja tulisi pyrkiä 

alentamaan. Alennettujen arvonlisäverokantojen soveltuvuutta tulee myös täsmentää, 
esimerkiksi suoratoistopalveluiden osalta.   

 
• Toimivat investointien verokannustimet ja kilpailukykyinen yrittämisen ja 

omistamisen verotus tukevat kasvua 
 

Suomi toimii osana globaalia taloutta, jossa yritykset kilpailevat jatkuvasti investoinneista, 
pääomasta, osaajista sekä tuotteiden ja palveluiden myynnistä muiden maiden kanssa. 
Verotus on ratkaisevassa asemassa, kun yritykset arvioivat toimintaympäristöään ja tekevät 
sijoittautumispäätöksiä. 
 
o Laajennetaan T&K-verokannustin TKI-verokannustimeksi.3 
o Kiinteistöveron uudistamisessa huomioidaan, että muutos ei aiheuta kohtuutonta 

veronkorotusta kenellekään.   
o Alkoholiverotus on Suomessa Euroopan kireintä. Alkoholiveroa ei tule enää kiristää, ja 

indeksikorotukset tulee jäädyttää. Maltillisempi verotus hyödyttäisi alkoholin 
vähittäismyyjiä, tapahtuma- ja ravintola-alaa sekä panimoita ja muita alkoholintuottajia. 
Ulkomaisista verkkokaupoista ostetun alkoholin verovalvontaa tulee tehostaa siten, että 
verojen maksaminen Suomeen varmistetaan.   

o Tuemme myös EK:n veroehdotuksia soveltuvin osin.   
o Perintö- ja lahjaverotuksen poistaminen helpottaa omistajuuden siirtymistä ja tukee 

yritysten jatkuvuutta sekä kykyä investoida. 
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• Palvelualojen sähköverotus ja liikenteen verotus vaikuttavat palvelualojen 

kilpailukykyyn ja sähköistymiseen 
 
o Palvelualojen sähkövero on 44-kertainen verrattuna teollisuuteen. Malli ei ole perusteltu 

kestävän siirtymän näkökulmasta. Eriytetään palveluyritysten sähköverotus 
kotitalouksien verotuksesta (uusi kolmas sähköveroluokka), ja alennettaan asteittain 
kohti EU-minimiä.4 Vaihtoehtoisesti siirretään vähitellen kaikki yritystoiminta alempaan 
sähköveroluokkaan.  

o Saavutettava Suomi syntyy viisailla liikenteen veroratkaisuilla. Liikenteen verotuksen 
uudistus tehdään siten, että verotuotto vakautuu sähköistymisestä huolimatta nykyiselle 
tasolle noin 4 mrd. euroon. Liikenteen verotuksessa tulee olla vahva päästöohjaus.5 

o Kansainvälisen lento- ja raideliikenteen arvonlisäverottomuus tulee säilyttää. Turvataan 
Suomen kansainvälistä saavutettavuutta pidättäytymällä lentoliikenteen kustannusten 
kasvattamisesta, kansallista lentoveroa ei tule ottaa käyttöön.6 

 
 

1  Lisätietoa one-pagerista ”Ennakoitava verotus ja digitaalinen tunnistautuminen – konkreettisia keinoja hallinnollisen 
taakan keventämiseksi” 

2  Lisätietoa one-pagereista ”Kasvatetaan Suomen verotuloja työhön johtavalla maahanmuutolla – poistetaan hidasteet 
kansainvälisen osaajapääoman tieltä” ja ”Osaajille avoin Suomi – kannustava työympäristö kaikille tekijöille” 
 

3  Lisätietoa one-pagerista ”Innovaatioiden Suomi – T&K- laajennetaan TKI-verokannustimeksi” 

4  Lisätietoa one-pagerista ”Kestävä siirtymä, kilpailukyky, turvallisuus ja veroratkaisut kulkevat käsi kädessä” 

5  Lisätietoa one-pagerista ”Liikenteen verotuksen ja rahoituksen kokonaisuudistuksen toteuttaminen”  
 
6  Lisätietoa one-pagerista ”Suomen kansainvälisen logistisen saavutettavuuden parantaminen” 
 

Palvelulupaus 2027: Palvelemme Suomea tänään ja huomenna  

Palta tähtää eduskuntavaalitavoitteillaan siihen, että palvelualat tunnistetaan kasvun, työllisyyden 
ja kilpailukyvyn moottoriksi. Kun palveluyritysten toimintaedellytyksiä vahvistetaan, vahvistetaan 
samalla koko Suomen tulevaisuutta. Paltan Palvelulupaus 2027 kertoo, mitä Suomi huomenna 
saa, kun palveluihin panostetaan: enemmän kasvua, työtä ja kilpailukykyä.  

Palvelut tuottavat jo yli 40 prosenttia Suomen BKT:stä, työllistävät yli miljoona ihmistä ja 
muodostavat yli 30 prosenttia viennistä. Suomen kannattaa valita palvelualat nykyistä vahvemmin 
kasvun lähteeksi.   

palta.fi/palvelulupaus  

https://www.palta.fi/palvelulupaus

